Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»

Приказ

От 03 сентября 2007 г.                                                                        № 16/7

С. Тюхтет

«О назначении руководителей методических объединений»

В целях организации методической работы в ЦВР, приказываю:

1. Назначить руководителей методических объединений по направлению деятельности: Лукиных В.С.– социально – педагогическое;

                                   ПоляковуЛ.В. – художественно- эстетическое и

                                                                декоративно-прикладное;

2.                                    Коновалова С.М. – физкультурно-спортивное.

3. Руководителям методических объединений до 10 сентября 2007 г.

скорректировать планы работы на 2007-2008 учебный год, исходя из

         единой методической темы учреждения.

Директор:                                                                                   Н.В.Беляцкая

С приказом ознакомлены: